
ZARZĄDZENIE NR 351/20250 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1))  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 23 526 zł, w tym: 

- zwiększa dochody bieżące o kwotę 23 526 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Dochody budżetu 
gminy po zmianach wynoszą 44 716 356 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 42 969 897 zł  

- dochody majątkowe w wysokości 1 746 459 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 23 526 zł, w tym: 

- zwiększa wydatki bieżące o kwotę 23 526 zł zgodnie z załącznikiem nr  2 do zarządzenia.   Wydatki budżetu 
gminy po zmianach wynoszą 48 916 356 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 42 220 764 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 6 695 592 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r., poz. 1649; Dz. U. z 2020 r., 

poz. 284; Dz. U. z 2020 r., poz. 374) 

Id: BAE3A8BD-030D-45E6-A89B-698BD1E713DC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 1 726,00

0,00 0,00

85215 0,00 1 726,00

0,00 0,00

0,00 1 726,00

853 0,00 21 800,00

0,00 21 800,00

85395 0,00 21 800,00

0,00 21 800,00

0,00 21 800,00

razem: 0,00 23 526,00

0,00 21 800,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

2010

2057

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

442 653,00

majątkowe 1 746 459,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

2 142,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 442 653,00

442 653,00

Pozostała działalność 442 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

442 653,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

118 402,74

3 4 5

Pomoc społeczna 1 442 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dodatki mieszkaniowe 2 142,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

1 443 995,00

0,00

3 868,00

0,00

3 868,00

464 453,00

464 453,00

464 453,00

464 453,00

140 202,74

bieżące 42 946 371,00 42 969 897,00

464 453,00

majątkowe

1 746 459,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 351/20250

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 1 kwietnia 2020 r.

Id: BAE3A8BD-030D-45E6-A89B-698BD1E713DC. Podpisany Strona 1



0,00 23 526,00

0,00 21 800,00

Ogółem: 44 692 830,00 44 716 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

442 653,00 464 453,00

Id: BAE3A8BD-030D-45E6-A89B-698BD1E713DC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 676 866,00 3 676 866,00 1 743 007,00 782 018,00 960 989,00 0,00 1 933 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 726,00 1 726,00 34,00 0,00 34,00 0,00 1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 678 592,00 3 678 592,00 1 743 041,00 782 018,00 961 023,00 0,00 1 935 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 142,00 597 142,00 43,00 0,00 43,00 0,00 597 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 726,00 1 726,00 34,00 0,00 34,00 0,00 1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 868,00 598 868,00 77,00 0,00 77,00 0,00 598 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 896,00 571 896,00 42 812,00 13 500,00 29 312,00 6 000,00 0,00 523 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 696,00 593 696,00 42 812,00 13 500,00 29 312,00 6 000,00 0,00 544 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 896,00 571 896,00 42 812,00 13 500,00 29 312,00 6 000,00 0,00 523 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 696,00 593 696,00 42 812,00 13 500,00 29 312,00 6 000,00 0,00 544 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 892 830,00 42 197 238,00 26 592 458,00 16 303 614,00 10 288 844,00 1 624 271,00 13 163 445,00 523 084,00 0,00 293 980,00 6 695 592,00 6 695 592,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 526,00 23 526,00 34,00 0,00 34,00 0,00 1 692,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 916 356,00 42 220 764,00 26 592 492,00 16 303 614,00 10 288 878,00 1 624 271,00 13 165 137,00 544 884,00 0,00 293 980,00 6 695 592,00 6 695 592,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85215

853

85395

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 351/20250

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 1 kwietnia 2020 r.

Id: BAE3A8BD-030D-45E6-A89B-698BD1E713DC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy dokonano na kwotę 23 526 zł , w tym:
1. w dziale 852 „Pomoc Społeczna” o kwotę 1726 zł na podstawie pisma
nr FB-I.3111.4.2.2020.SM z dnia 1 kwietnia 2020 r. od Wojewody Pomorskiego z przeznaczeniem
na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych na II kwartał 2020 r. dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania.
2. w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” o kwotę 21 800 zł na podstawie
otrzymanej dotacji na realizację projektu „Integracja- Aktywizacja- Praca” realizowany w ramach
działania 06.01. Aktywna Integracja RPO Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020
w partnerstwie z Regionalnym Towarzystwem Inwestycyjnym S.A. w Dzierzgoniu.

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: BAE3A8BD-030D-45E6-A89B-698BD1E713DC. Podpisany Strona 1


		2020-03-31T22:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




